August 2023
ISSUE NO.2319

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。弊社定規類製品の価格を2024年1月1日より、
下記のとおり改定させて頂きますのでお知らせいたします。ご存知のとおり、原材料費や輸送費の高騰
が続いており、これまで企業努力によるコスト削減で対処してまいりましたが、これ以上の価格維持が
困難と判断いたしました。お客様各位におかれましては何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解と
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。なお、本リストに関しましてSNS上への公開はお控えいた
だきますようお願い致します。

価格改定のお知らせ

962 02-30 マルス　溝付線引定規　３０ｃｍ ¥800 ¥900
962 02-45 マルス　溝付線引定規　４５ｃｍ ¥1,200 ¥1,350

88
88

962 05-30 レイアウト用方眼定規　３０ｃｍ ¥1,500 ¥1,700 88
962 05-40 レイアウト用方眼定規　４０ｃｍ ¥1,900 ¥2,150 88
962 05-50 レイアウト用方眼定規　５０ｃｍ ¥2,600 ¥2,850 88
962 06-30 カッティング用方眼定規　３０ｃｍ ¥1,900 ¥2,150 88
962 06-40 カッティング用方眼定規　４０ｃｍ ¥2,300 ¥2,600 88
962 06-50 カッティング用方眼定規　５０ｃｍ ¥2,700 ¥3,100 88
962 07-45 カッティング用溝付方眼定規　４５ｃｍ ¥2,700 ¥3,100 88
962 08-20 カッティング用方眼定規　２０ｃｍ ¥700 ¥800 88
962 08-30 カッティング用方眼定規　３０ｃｍ ¥800 ¥900 88
962 20-20 ステッドラー　直線定規・両側目盛り付き　２０ｃｍ ¥400 ¥450 88
962 20-30 ステッドラー　直線定規・両側目盛り付き　３０ｃｍ ¥500 ¥550 88
962 20-40 ステッドラー　直線定規・両側目盛り付き　４０ｃｍ ¥800 ¥900 88
962 20-50 ステッドラー　直線定規・両側目盛り付き　５０ｃｍ ¥1,400 ¥1,600 88
962 24-15 ステッドラー　直線定規・片側目盛り付き　１５ｃｍ ¥200 ¥250 88
962 24-20 ステッドラー　直線定規・片側目盛り付き　２０ｃｍ ¥350 ¥400 88
962 24-30 ステッドラー　直線定規・片側目盛り付き　３０ｃｍ ¥400 ¥450 88
564 16 TN マルス　製図用三角定規　１６ｃｍ ¥900 ¥1,000 91
564 21 TN マルス　製図用三角定規　２１ｃｍ ¥1,200 ¥1,300 91
564 26 TN マルス　製図用三角定規　２６ｃｍ ¥1,500 ¥1,700 91
564 32 TN マルス　製図用三角定規　３２ｃｍ ¥2,200 ¥2,300 91
564 36 TN マルス　製図用三角定規　３６ｃｍ ¥2,800 ¥3,000 91
964 15 マルス　三角定規　１５ｃｍ ¥550 ¥600 91
964 18 マルス　三角定規　１８ｃｍ ¥750 ¥800 91
964 24 マルス　三角定規　２４ｃｍ ¥1,050 ¥1,150 91
964 30 マルス　三角定規　３０ｃｍ ¥1,800 ¥2,000 91
964 36 マルス　三角定規　３６ｃｍ ¥2,300 ¥2,700 91
966 24 レイアウト用方眼三角定規　２４ｃｍ ¥1,900 ¥2,000 91
966 30 レイアウト用方眼三角定規　３０ｃｍ ¥2,400 ¥2,600 91
964 51-6 マルス　勾配三角定規　１５ｃｍ ¥3,200 ¥3,400 91
964 51-8 マルス　勾配三角定規　２０ｃｍ ¥3,500 ¥3,700 91
964 51-10 マルス　勾配三角定規　２５ｃｍ ¥4,400 ¥4,600 91
964 51-12 マルス　勾配三角定規　３０ｃｍ ¥5,000 ¥5,600 91

商品番号 商品名 旧価格（税抜）新価格（税抜）現カタログ掲載ページ